
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1315/

Código da publicação: 1315

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:31:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo/Ano: 37/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 183.600,00
Objeto:
Locação de um imóvel pelo período de 36 (trinta e seis) meses, localizado na Rua Coronel Ludovico
Homem de Góes, nº 1645, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. João Carlos da Silva,
destinado à instalação da estrutura física do Corpo de Bombeiros.
Resumo:
Locação de um imóvel pelo período de 36 (trinta e seis) meses, localizado na Rua Coronel Ludovico
Homem de Góes, nº 1645, Centro, Angatuba/SP, de propriedade do Sr. João Carlos da Silva,
destinado à instalação da estrutura física do Corpo de Bombeiros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2024 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

19/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 059 Baixar

19/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1315/p-styletext-alignjustifylocacao-de-um-imovel-pelo-periodo-de-36-trinta-e-seis-meses-localizado-nanbsprua-coronel-ludovico-homem-de-goes-n-1645-centro-angatubaspnbspde-propriedade-donbspsr-joao-carlos-da-silva-destinado-a-instalacao-da-estrutura-fisica-do-corpo-de-bombeiros/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a745268f10a576855968a3a77b5a169f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d53fdc5f18ea94636b2c885e7a5ac99.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbb0670a3a5d111cd45b2db7dd250150.pdf

